Schiessleitereinteilung

Trainingsuibersicht von Oktober bis Dezember 2025

Datum

Uhrzeit

06.10..25 18:00-20:00

13.10.25

20.10.25

27.10.25

03.11.25

10.11.25

17.11.25

24.11.25

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

Trainingsart

DSB /BDS
Prazision/BDS

DSB /BDS (VM)
Prazision/BDS

DSB /BDS (VM)
25m Kombi/BDS

DSB /BDS (VM)
Mehrdistanz / BDS

DSB / BDS (VM)
Fallscheibe/BDS
KdénigsschuR

DSB / BDS (VM)
Prazision /[Kombi BDS
Konigsschul}

DSB / BDS (VM)
Mehrdistanz / BDS
KdénigsschuB

DSB / BDS (VM)

Fallscheibe/BDS
Konigsschul}

Seite 1

SchieB- und Standaufsicht

Buhler/Bohm

Kellner/Kuntz

Kurze/Mausel

Neddermeyer/Bohm

Kurze/Buhler

Spittler/Bohm

Kellner/Mausel

Neddermeyer/Batzel



Schiessleitereinteilung

01.12.25 18:00-20:00 DSB/BDS Spittler/Kuntz
Prazision / BDS
KoénigsschuR

08.12.25 18:00-20:00 DSB/BDS Kellner(Batzel
25m Kombi/BDS

15.12.25 18:00-20:00 DSB/BDS Kurze/Mausel
25m Kombi/BDS

Die SchieBleiter/Standaufsichten haben mindestens 15 Minuten vor
Trainingsbeginn Anwesenheitspflicht.

Sollten die SchieBaufsichten ihren Termin nicht wahrnehmen kéonnen
(Krankheit/Dienst) bitte selbstindig mit anderen tauschen und mich
informieren.

Hans Frischhut
1. Vorsitzender und OSM

Seite 2



