Schiessleitereinteilung

Trainingsübersicht von Oktober bis Dezember 2025

Datum	Uhrzeit	Trainingsart	Schieß- und Standaufsicht
06.1025	18:00-20:00	DSB / BDS Präzision/BDS	Bühler/Böhm
13.10.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Präzision/BDS	Kellner/Kuntz
20.10.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) 25m Kombi/BDS	Kurze/Mäusel
27.10.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Mehrdistanz / BDS	Neddermeyer/Böhm
03.11.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Fallscheibe/BDS Königsschuß	Kurze/Bühler
10.11.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Präzision /Kombi BDS Königsschuß	Spittler/Böhm
17.11.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Mehrdistanz / BDS Königsschuß	Kellner/Mäusel
24.11.25	18:00-20:00	DSB / BDS (VM) Fallscheibe/BDS Königsschuß	Neddermeyer/Batzel

Schiessleitereinteilung

01.12.25 18:00-20:00	DSB / BDS Präzision / BDS Königsschuß	Spittler/Kuntz
08.12.25 18:00-20:00	DSB / BDS 25m Kombi/BDS	Kellner(Batzel
15.12.25 18:00-20:00	DSB / BDS 25m Kombi/BDS	Kurze/Mäusel

Die Schießleiter/Standaufsichten haben mindestens <u>15 Minuten vor Trainingsbeginn Anwesenheitspflicht.</u>

Sollten die Schießaufsichten ihren Termin nicht wahrnehmen können (Krankheit/Dienst) bitte selbständig mit anderen tauschen und mich informieren.

Hans Frischhut

1. Vorsitzender und OSM